de duodecim
 amia mei effu
 ris me: et sed
 des duodecim
 sequat me iudic
 debet cu duode
 plen sūt sermo
 tūdeo tibi. Du
 corda et uolunt
 scdm illa iudic
 necat q uidet
 scdm qd uidet i
 Do ne boni sup
 lus diffidet: uoc
 a plari ita boni
 malos: sicut con
 dignitates bono
 Et oīs q offiū
 ta. glouet i mē
 vō honore habet
 glouet ad repū
 vtiq. Ergo nō u
 cū ē me corde
 pmiuit ad aiā
 tis me: q nō p
 ad remuneratō
 os q pferant
 pis q fuerit. Et
 spectu aiā sūt
 in pna q ad fū
 et de faciedis
 facta. Ergo u
 futuūq pmiuit
 utit p fuerit: ut
 psumat dīfū
 mutabile tū
 huc unū bñ
 vocat: pāuā
 vocat ad epā

calore frigiditate p luce tenebras: que si i igne iaceret diglobate. daret utiqz ex se flama & calore. **Verba matris ad filia vite sci benedicti magnificencia & p fione p exreplu ostendentia. & quo aia mudo fructificas p lignu in fructiferu. supbia metis p silice. et aia frigida p cristallu designat. et de tibus sci tibus valde notadis ab hys tibus scz qstallo. silice & ligno**

Locus. **Ca. xxj.**
 quit m. Dixi tibi p us q corp bti bnda erat q factu qui disciplinaba t et regebat: s no regebat. Deniqz ei aia erat q angel lucis: dedit ex se calore mag nu et iflamatione: sicut per exreplu ondo tibi. **U**si si cent s tres ignes? quoz pm succu sus i mirra. dedit ex se odore suavitatis: scds succu in arido. q dedit ex se carbones ardentes & splendore fulgere: terciu succendebat in oliua: qui dedit ex se flama. lume et calore. **I**n hys tribz ignibz icelligo tres psonas: et in hys tribz psonis tres statz i mudo. **P**rimu statz erat eoz qui adferata caritate di reliquerunt volutate ppria i manu alioz. q p vanitate et supbia mudi assupserunt paupitate et abiectioe: p itempantia dulxerunt co

tinencia et puritate. **I**st ha buerunt igne in mirra. qd sicut mirra amara e s tam fugat deonia et extinguit siti: sic abstinentia eoz amara erat corpi. s tn extinguebat iordiatu cupiscencia & oem ptate deonu euacua bat. **S**cds statz erat eoz q cogitabat secu talit. **A**d qd diligit honore mudi: cum no sit aliud n q aer vberis aures. **A**d qd diligit hauri cu no sit n tra rubea. **E**d vo finis carnis: n putredo et fauilla. **A**d qd vo nob pdest cupiscie trena: cu oia sint vanitas. **P**rea ad hoc solu viuere et laborare volu. ut deus honoret a nobis. et ut alij ex vrbis nris et exreplis igniant. **I**st tale igne habuerunt in arido: q amor mudi fuit eis mortu: et qliber eoz dabat ex se ardentes carbones iustia e. ex fulgore diuine pdica cois. **T**erciuz status erat illoru qui de amore xpi passi onis feruientes: toto desiderio affectabat mori p xpo. **I**st igne habuerunt in oliua. **S**icut ei oliua in se habet piguedine et feruientiore calore cu icendit: sic isti totalit piguati fuerat dina gra: ex q dedit ex se lume dine scie. ardore feruientioris caritatis. robur honestissime m

si tres ignes. longe
 se dilatauerunt. Quoz
 fuit i hermitis &
 sicut de sordibz bras
 vrbis eoz qui vrbis eoz
 sicut i uenit mi
 et mudo imitadas.
 succens fuit in
 et doctoribz.
 q carne
 a deo accepserunt. & a
 si a deo accepserunt. & a
 quosda
 et ig
 fuit beati bndicti.
 tres ignes in v
 ut q i spicetas e
 in arido: q frigidu in
 qui feruientes e
 efficebat.
 hys ignibz uep
 q unuqz
 dispositione & ca
 sui digebat i
 felicitatis et
 sicut de facto ba
 dulcedo
 que multa monaste
 sicut de facto
 discessit spua
 cinens extingit
 necesse
 nec splen
 ipuritate &
 Derupti ad so
 dedit in deus
 in qtz icelligo
 extracta e de
 p silis m lora et fite

Isti tres ignes. longe lateq; se dilataverunt. Quorum primus accessit fuit i heremitis & religiosis sicut describit b[ea]t[us] iheronim[us] qui vitas eorum inspirat[us] sp[iritu] sc[ilicet] iuvenit mirabiles et miris imitandas. **S**ecundus ignis succensus fuit in confessoribus et doctoribus. **T**ertius i martiribus: q[ui] carne sua p[ro]p[ter] deum contempserunt. et alij qui contempserunt si a deo auxilium habuissent. **A**d quosdam igitur istorum tenui statui et igni missi fuit beatus benedictus: qui inflavit tres ignes in v[er]bu[m]: in t[er]m[in]e[m] ut q[ui] insipientes et p[er]t[ur]bat[us] illu[m]inabat: et frigidum inflammabat: qui ferventes et p[er]t[ur]bat[us] feruenciores efficiebat. **E**t sicut cu[m] hijs ignibus i[n]cep[er]it religio benedicti: q[ui] vniuersi q[ui] iuxta dispositione[m] et capacitatem sensu sui digebat i[n] via salutis et felicitatis et ne. **P**ostea at sicut de sacro b[ea]t[us] benedicti spirabat dulcedo sp[iritu] sc[ilicet] p[ro]p[ter] que[m] multa monasteria inuocabat: sic de sacro i[n] multorum firm[is] eius discessit sp[iritu] sc[ilicet]: q[ui] calor cineris extinctus e[st] et faces iacet disp[er]se nec dantes ex se calore nec splendore. s[ed] fumum impuritatis et cupiditatis. **D**erupti ad solacium multorum dedit in deus scintillas tres: in quibus intelligo plures. **P**rima extracta e[st] de crystallo p[ro] solis calore et splen-

dore: que iam in arido fixit q[ui] se iam in arido ut fiat ex ea magnus ignis. **S**ecunda extracta e[st] de duro silice. **T**ercia de ligno infructuoso: q[ui] creuit cum radicibus suis et folia sua dilatavit. **P**er crystallum vero q[ui] est lapis frigidus et fragilis. significat anima illa q[ui] licet frigida sit in amore dei: cu[m] voluntate et affectu conat[ur] ad p[er]fectionem. et rogat deum sibi i[n] adiutorium. **I**deo voluntas ista porcat eum ad deum et met[ur] ut accrescat ei temptaciones p[ro] quas frigescat a temptacione praua: donec deus irradias cor. sic fugit i[n] se i[n] anima a voluptate vacua. ut iam non velit viuere nisi ad honorem dei. **P**er silicem vero significat supbia. **Q**uod ei durus e[st] supbia mentis illius: q[ui] o[mn]es desiderat laudes et t[er]re[m] cupiscit videri humilis et deuota. **Q**uod ab hominibus aia illa: q[ui] o[mn]ib[us] i[n] cogitacione se p[er]fert. et a nullis patitur obiurgari vel doceri. **D**erupti multi sic supbia petunt humilitate a deo: ut ab eorum cordibus auferat supbia et abicio. **P**ostea deus cooperante voluntate bona. amouet a cordibus eorum stria et q[ui]q[ue] i[n]utilia: q[ui]b[us] et a mundialibus retrahit et ad celestia i[n]itiat. **P**er lignum vero infructuosum significat anima illa q[ui] nutrita i[n] supbia fructificat mundo: et desiderat habere mundum ad o[mn]em

honorē suū. **Attē** q̄ timet
mortē etnā multos sc̄pites
p̄cā exturpat: q̄ alit̄ si nō ti
merz p̄petrarz. **Pr̄cā** deus p̄p̄
istū t̄ore appropinquat aīe &
sp̄icat grām suā: ut lignū
iutile fiat fructuosū. Itaq; cu
talibz sc̄tillis religio sc̄i bene
dicti renouari debet: q̄ mō
mltis videt̄ desolata et ab
iecta. **Verba** m̄ris ad sp̄o
sā. de monacho habere cor me
tricū in pectore. & quō p̄ p̄p̄
volūtate & cupiscētia et s̄b
terfugiu a deo **āgelica** vita
Tē mater apostatū. **Ca. xxij.**
loquit̄ sponse. **Q̄d** vides in
isto qui astat rephesibile. **Fin**
dit illa. **Q̄** rarissime dicit
missa. **Cui** m̄r. **Nō** est ideo
iudicād. **Sūt** ei mlta q̄ fr̄oz
suoz mēozes racionabiliter
abstinet: et nō min⁹ m̄ sūt
accepti. **Sz** q̄ vides i eo alia.
Et illa. **Ex** nō habet veste
a b̄to b̄ndicto institutas. **Cui**
mater. **Cōtingit** mltoaes q̄
dsuetudo q̄dā ichoat: et oēs
qui sciūt eā eē malā & imi
tant. rephededi sūt. **Et** nō
ignorat̄ istituta laudabili
a. eentz libent̄ itēa de ab
iectioribz. si nō dsuetudo lo
giqua p̄ualēt: tales nō sūt
facilit̄ & ip̄be iudicādi. **Sz**
audi & idicabo tibi q̄ i t̄bz
alijs rephended⁹ ē. **Primo**
q̄ cor ei⁹ i q̄ de⁹ q̄escē debet
ē in pectore metricū. **S̄do**

q̄ dimisit modicu suū: & co
cupisat. multa aliena. p̄mi
sit abnegare seipm: et seq̄t̄
totā mēte p̄p̄a volūtatem.
Tercio. q̄ deus creauit aīaz
ei⁹ pulchrā q̄ āgelū. et ob
hoc debet habē āgelicā vi
tā: s̄ mō aīa ei⁹ ymaginē
habet illi⁹ āgelī: qui p̄ sup
biā adeo apostatauit. **Inc**
apud hoīes magn⁹ ē: s̄ q̄lis
apud deū. nouit deus. **Ip̄se**
ei⁹ deus ē sicut ille q̄ clausū
aliqd̄ habēs pugno absco
dit illud ab alijs. don̄ apit
pugno. **Sic** deus ifirma ele
git et cōnas eoz i p̄nā ab
scōdit: donet̄ vnicuiq; rō
dit sc̄dm opa sua. **Quisio**
dei p̄ris ad p̄res sponse p̄ p̄o
ribz: & quō tres sūt q̄ testimoniū
dāt in t̄ra. sicut tres i celo. et
q̄lis tota t̄ritas p̄hibet sp̄ose
testimoniū. et qualit̄ sp̄osa sua
fit p̄ fidē rectā sc̄e ec̄c̄e unū.
Q̄uā dul **Ca. xxij.**
O cassie deus rogo te
p̄ p̄coribz i quoz
dsortio ego sū: ut eis misera
digneris. **R̄ndit** deus p̄r.
Audio & sc̄o volūtate t̄iā:
ideo p̄ficiet̄ oīo caritatis
tue. **Pr̄cā** sicut dicit ioh̄a
nes in epistola sua hodie.
p̄mo ego p̄ ioh̄em: tres sūt
q̄ testimoniū dāt in t̄ra. sp̄s
aq̄ et sanguis. tres i celo.
pater et fili⁹ & sp̄s sc̄s: sic
tres dāt tibi testimoniū.

De sp̄o q̄ r̄spondit te i v̄s
reus m̄ris restituit aīe
deus ei⁹ p̄ fidē baptisū
p̄p̄o r̄spondit ex p̄te tua
testimoniū p̄hibet tibi
baptisū: q̄ hūa
testimoniū est filia p̄ renoua
tione et emedacōne p̄me
testimoniū q̄
p̄hibet tibi saguis ih̄i xpi: q̄
testimoniū est filia: q̄
p̄hibet dyabolica p̄ sar
testimoniū segregata. **Plus**
est filia & sp̄s sc̄s tres
est vni⁹ i substāa
testimoniū tibi p̄h
est p̄ fidē. **Sicut**
testimoniū rectā sc̄e ec̄c̄e
est i testimoniū q̄ sa
testimoniū n̄am. p̄cede et
testimoniū sacerdotis
testimoniū hūanitatis
testimoniū p̄hibeat a
est: au⁹ corp⁹ su
testimoniū aīe. **Testimoniū**
testimoniū q̄ ē in filio: q̄
est filia. **Et** sp̄s i ue
est vni⁹ es p̄ fidem
est dilacōne veram. **T**
estimoniū x̄ ad sp̄ose p̄res p̄
est q̄ deus ex mali
est hōm hōrat licz
est vni⁹ eoz et volūtate.
est p̄bat p̄ exēplū. i quo
est aīa p̄ v̄gine: & nouē
est q̄dā p̄ nouē fr̄es b̄
est sp̄s p̄ regē. tres stat
est m̄ris filias regis desig
nate. **Caplm. xxij.**